
BUY A NEW 
WINCHESTER FIREARM 

AND SAVE UP TO 8%.
Catch a big tax break in 2017. Purchase a new Winchester Repeating Arms 

firearm at retail between April 1, 2017 and April 30, 2017, and receive a refund  
of up to 8% of the purchase price to reimburse you for your state sales tax.

Head over to your Winchester Repeating Arms dealer now  
for more information on how to break free from sales tax. 

Redeem online at rebates.winchesterguns.com

Offer only available in the U.S.



WINCHESTER REPEATING ARMS® TAX BREAK REBATE
Terms and Conditions: Offer valid only on the consumer retail purchase of a new Winchester Repeating Arms firearm purchased between April 1, 2017 and April 30, 
2017. This offer is valid for end-users only. Winchester Repeating Arms and Browning employees, sales representatives, authorized dealers and their sales staff, and 
members of their immediate families are not eligible for this promotion. Limited to one Winchester Repeating Arms Tax Break Rebate submission per firearm/serial 
number. To qualify for your Winchester Repeating Arms Tax Break Rebate, this application must be filled out completely, either online at rebates.winchesterguns.com, or 
in hardcopy form and returned to Winchester Repeating Arms with the supporting documents as listed. All applications must be submitted online or postmarked no later 
than midnight May 15, 2017. All submitted proofs of purchase become property of Winchester Repeating Arms and will not be returned. Winchester Repeating Arms is not 
responsible for lost, late, incomplete, damaged, or misdirected mail. All unauthorized duplicates or invalid submissions will be automatically rejected. Allow 6-8 weeks 
for processing and delivery of your rebate. Offer void where prohibited, taxed, or restricted by law. Offer valid in the United States only. All purchasers must be citizens 
or legal residents of the United States. Winchester Repeating Arms reserves the right to request additional information to verify rebates and claims. False information 
renders the rebate submission void, and makes it subject to review under U.S. Postal regulations. Violators may be prosecuted. If these terms and conditions are not met, 
the rebate will not be honored. Winchester Repeating Arms reserves the right to modify, change, or discontinue this program at any time.

PLEASE PRINT CLEARLY

NAME:____________________________________________________________________________________________

MAILING ADDRESS:__________________________________________________________________________________

CITY: ________________________________________________ STATE:_ ______________ ZIP CODE:________________

DAYTIME PHONE: (_________)_________________________________________________________________________

E-MAIL:___________________________________________________________________________________________

£ I WOULD LIKE TO RECEIVE UPDATES ON NEW WINCHESTER REPEATING ARMS PRODUCTS AND PROMOTIONS.

PLEASE COMPLETE EACH OF THE FOLLOWING STEPS BEFORE SUBMITTING OR MAILING YOUR WINCHESTER REPEATING ARMS  

TAX BREAK REBATE APPLICATION.

1. £ WINCHESTER FIREARM MODEL:___________________________________________________________________

2. £ WINCHESTER FIREARM SERIAL #: _____  _____  _____  _____  _____  _____  _____  _____  _____  _____

3. £ COPY OF YOUR DATED SALES RECEIPT (VALID APRIL 1, 2017 TO APRIL 30, 2017 ONLY)

4. £ DATE OF PURCHASE:____________________________________________________________________________

5. £ STORE NAME:__________________________________________________________________________________

6. £ YOUR SIGNATURE:______________________________________________________________________________

 
MAIL TO: WINCHESTER REPEATING ARMS TAX BREAK REBATE • 275 WINCHESTER AVE • MORGAN, UT 84050 

MUST BE SUBMITTED OR POSTMARKED NO LATER THAN MIDNIGHT MAY 15, 2017.

Submit online at rebates.winchesterguns.com


	17-WRA-071_Tax_Break_Promotion_8_5x11
	17-WRA-071_Tax_Break_Promotion_Redemption_Form

